Ycranoska norpy3unka T812 na tpakrop LOVOL 244

YcraHOBKA ONOPHO KOHCTPYKIUU

IoaroroBka K ycTaHOBKe:
[lepen ycTaHOBKOI OMOPHOI KOHCTPYKIIMU HEOOXOAUMO NMPOU3BECTH JEMOHTAaX
ruapaBiandeckux Tpyook 1 u 2 (Puc.1), a Taxke mymmTens Tpaktopa (Puc.2).

Puc. 1

Puc. 2



YcTaHOBKa ONOPHOI KOHCTPYKIIUM:

a) [lepBbIM J€710M POU3BOAUTCS YCTAHOBKA JIEBOTO M MPABOTO KPOHIIITEHHOB
norpy3unka (Puc.3) mo orBepctusim tpaktopa (Puc.4). Ucnonsiytores 6onter M12x50,
maiost M 12 u rpoepst M12:

Puc. 3

Puc. 4



0) [anee 3akperuiseM K oTBepcTusiM 3aaHei ocu (Puc.5) Ha 6ont M14x55, maiioy M14
u rpoeep M 14 neByto u npaByto «lIsTku» onopHoit koHcTpyKuuu (Puc.6):
(YcranoBKa MpOU3BOAUTCS C JIEBOM U MPaBOU CTOPOHBI™)

Puc. 5

Puc. 6



B) [lociie yCTaHOBKM OMOPHBIX KPOHIIITEHHOB MOTPY3YMKA U 3aTHUX IISITOK)
HEOO0XOIMMO CKPEINUTh UX COCTMHUTEILHBIMU TSITaMHU U COSIUHUTEIIHHOMN IIMUITBKOM
M?24 (Puc.7). CoenuHuTenbHAs MIMTUIBKA 3aKPEIUISIETCS ¢ MMOMOIIBI0 rack M24, mai6
M24 u rpoBepoB M24, a COETMHUTENIBHBIE TATH MEXKIY 3aJHUMU «IIATKAaMW» U JIEBBIM U
MPaBbIM KPOHIITEHHOM COOTBETCTBEHHO, OonTamu M20x90, maitbamu M20, raitkamu
M?20 u rpoBepamu M20 (Puc.8)

()

Puc. 7

Puc. 8



n) Jlamee mpou3BoAMTCS yCTaHOBKA OamIiepa mpu momMoIu 6onroB M20x50, maiio M20
u raek M20 (Puc.9) na tpakrop (Puc.10)

Puc. 10



’k) B koHI1Ie ycTaHaBnuBaeM kpoHiTeiH-nepexonnuk 1 (Puc. 11) Bmecre ¢
MapoHUTOBOM npokiaako 2 (Puc. 11) Ha mTaTHOE MECTO MIIYIIMTENS U MOCIE
ycTaHaBlIuBaeM Ha Hero nnymurtens 3 (Puc.11) Ha raiiku M10 u maiiosr M10.

Puc. 11



3. Coopka pacupeneauresis GMS u yCTAHOBKA ’KOHCTHKA NOIPYy3YHKA:

1- Kporwmedr  zudpopacnpedenumens

2-POD-HZW-000120 Pacnpedenumens dbyxcexyuorssiy GM

3- 2LKP1/2 18 udpabusecku coedurumens nosmou

4-24K1/2 22 ludpabnusecku coedurumens npamod 1/2 edx22-15
5-POD-HKR-000020 Mudp. coedurumens konensameid 18/16x15
6-2426 M18/15 beicmpoc vemHoe coedurerue - zxesdo FURD M1Bx15
7-26ZWE3-M18X15 Knanan-Bunka Euro 13 M18x15
8-24PAB10/2-900 13/10 UWnawz zudpabauseckui AB/211/10 [-900
9- bonm M8x100

10- raika M8

[KOMCTUK yCTaHaB/IMBAETCA HA KPOHLWITEMH NPUCOeaMHAEMbIN K KabMHEe TpaKTopa C MOMOLLbIO
6ontoB M10x30, wanb M10, raek M10, 6ontoB M8x100, waiib M8 u raek M8 (Puc.12)



4. YcTaHOBKA NOTPY34YHKA:

YcraHoBKa MOTPy34YHKa IPOU3BOIUTCS AaHAJIOTHIHO 10 BUJIEO MHCTPYKITUH :
https://www.youtube.com/watch?v=fKTTF;YX7u8

- YcraHoBKa norpy3uuka- taitM-kon 10:35.

- COopka pacnpenenuTens U JHKONCTHKa- TaitM-koa 2:50




